

40	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	17121.500.00001	Сопровождаемость	формат А4	Точка зрения (40)	Сопровождаемость картинной (40)	16 Запрос цен, открытый	Шува	102 576,00	65,17	6 684 877,92	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
41	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	125959.900.00002	Служебное	матричный	Служба «Индикс», 3-я очередь (41)	Служба «Индикс», 3-я очередь (41)	16 Запрос цен, открытый	Шува	500,00	109,63	84 813,00	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
42	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	125959.900.00002	Служебное	матричный	Служба «Индикс», 3-я очередь (42)	Служба «Индикс», 3-я очередь (42)	16 Запрос цен, открытый	Шува	2 000,00	401,79	803 580,00	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
43	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	25952.500.00005	Справка	матричный, лазерный	Кабинеты Отдела №11 (43)	Справка для бр/ж. Рендер 33 (43)	16 Запрос цен, открытый	Ушакбаев	725,00	80,37	58 268,25	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
44	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	25952.500.00005	Справка	матричный, лазерный	Кабинеты Отдела №11 (44)	Справка для бр/ж. Рендер 59 (44)	16 Запрос цен, открытый	Ушакбаев	465,00	151,78	70 577,70	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
45	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	26222.000.00002	Счетчик	матричный, лазерный	№ 2313 Счетчик (45)	Счетчик №2313 (45)	16 Запрос цен, открытый	Шува	2200,00	3 392,87	746 431,40	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
46	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	26222.000.00002	Счетчик	матричный, лазерный	№ 2416 Счетчик (46)	Счетчик №2416 (46)	16 Запрос цен, открытый	Шува	530,00	741,09	392 777,70	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
47	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	26222.000.00002	Счетчик	матричный, лазерный	№10 Счетчик (47)	Счетчик №10 (47)	16 Запрос цен, открытый	Шува	560,00	574,44	320 066,40	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
48	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171212.700.00001	Стекло	буклетный, для плакатов	Жалғары (48)	Стекло (48)	16 Запрос цен, открытый	Оспанов	2 300,00	96,22	225 906,00	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
49	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	27113.320.00000	Точка	плакатная	Ушакбаев (49)	Точка (49)	16 Запрос цен, открытый	Шува	1 122,00	96,25	110 236,50	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
50	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	125959.900.00003	Упаковочный материал	картонный	Супермаркет «Алматы» (50)	Упаковочный материал (50)	16 Запрос цен, открытый	Шува	325,00	207,86	87 054,50	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
51	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	125292.900.00001	Файл - вставка	для документов, без перфорации и матового покрытия	Кокшетау - файл (51)	Файл - вставка (51)	16 Запрос цен, открытый	Шува	115 000,00	7,15	822 250,00	04 Апрель	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
52	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171212.700.00000	Бумага	для плакатов	Итог работы дизайнер бр/ж (52)	Бумага для плакатов бр/ж с дизайнерской (52)	16 Запрос цен, открытый	Шува	710,00	508,92	361 333,20	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
53	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171212.700.00000	Бумага	для плакатов	70% жаб/клетка (53)	Бумага для плакатов 70% (53)	16 Запрос цен, открытый	Шува	1 800,00	178,37	487 494,50	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
54	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171212.700.00000	Бумага	для плакатов	90% жаб/клетка (54)	Бумага для плакатов 90% (54)	16 Запрос цен, открытый	Шува	1 190,00	535,70	637 483,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
55	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171212.700.00000	Бумага	для плакатов	Жаб/клетка выст бр/ж агу/клетка, выст (75x212 мм (55)	Бумага для плакатов 4 в 1 выст/клетка, размер 75x212 мм (55)	16 Запрос цен, открытый	Шува	915,00	261,06	230 580,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	75000000	Алматы к.	г. Алматы	0	УАБ (ДПЧРБ)
56	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (56)	Бумага формат А4 (56)	17 Тендер	Оспанов	1 900,00	1 742,36	3 311 454,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	111010000	Ковалевский (Финансы)	г. Ковалевский (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
57	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (57)	Бумага формат А4 (57)	17 Тендер	Оспанов	2 000,00	1 742,36	3 485 720,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	111010000	Талжановский (Финансы)	г. Талжановский (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
58	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (58)	Бумага формат А4 (58)	17 Тендер	Оспанов	1 900,00	1 742,36	3 311 454,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	278100000	Андреев (Финансы)	г. Андреев (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
59	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (59)	Бумага формат А4 (59)	17 Тендер	Оспанов	1 000,00	1 742,36	1 742 860,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	195221000	Кадыров (Финансы)	г. Кадыров (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
60	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (60)	Бумага формат А4 (60)	17 Тендер	Оспанов	2 000,00	7 168,36 (1 742,36)	7 168,36 (1 485 720,00)	12 Декабрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	471010000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
61	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (61)	Бумага формат А4 (61)	17 Тендер	Оспанов	1 900,00	1 742,36	3 311 454,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	431010000	Калимуллин (Финансы)	г. Калимуллин (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
62	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (62)	Бумага формат А4 (62)	17 Тендер	Оспанов	2 000,00	1 742,36	3 485 720,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	790000000	Шаменов (Финансы)	г. Шаменов (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
63	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (63)	Бумага формат А4 (63)	17 Тендер	Оспанов	1 900,00	1 742,36	3 311 454,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	251010000	Пахитаров (Финансы)	г. Пахитаров (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
64	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (64)	Бумага формат А4 (64)	17 Тендер	Оспанов	1 000,00	1 742,36	1 742 860,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	810100000	Петровакина (Финансы)	г. Петровакина (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
65	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (65)	Бумага формат А4 (65)	17 Тендер	Оспанов	1 200,00	1 742,36	2 091 432,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	621010000	Жеңісбаев (Финансы)	г. Жеңісбаев (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
66	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (66)	Бумага формат А4 (66)	17 Тендер	Оспанов	2 000,00	1 742,36	3 485 720,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	101010000	Смэйл (Финансы)	г. Смэйл (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
67	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (67)	Бумага формат А4 (67)	17 Тендер	Оспанов	1 600,00	1 742,36	2 808 461,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	710000000	Асанов (Финансы)	г. Асанов (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
68	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (68)	Бумага формат А4 (68)	17 Тендер	Оспанов	3 000,00	1 742,36	5 228 900,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	7511101000	Аманжол, Сейтжанов, ул. 499 ұй (Финансы)	г. Аманжол, Сейтжанов, ул. 499 ұй (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
69	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (69)	Бумага формат А4 (69)	17 Тендер	Оспанов	1 900,00	1 742,36	3 311 454,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	151010000	Борганов (Финансы)	г. Борганов (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
70	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (70)	Бумага формат А4 (70)	17 Тендер	Оспанов	3 000,00	1 742,36	5 228 900,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	750000000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
71	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (71)	Бумага формат А4 (71)	17 Тендер	Оспанов	1 400,00	1 742,36	2 440 894,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	811010000	Тренин (Финансы)	г. Тренин (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
72	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (72)	Бумага формат А4 (72)	17 Тендер	Оспанов	1 000,00	1 742,36	1 742 860,00	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	151010000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
73	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (73)	Бумага формат А4 (73)	17 Тендер	Оспанов	4 000,00	1 742,36	6 971 440,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	750000000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
74	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (74)	Бумага формат А4 (74)	17 Тендер	Оспанов	1 900,00	1 742,36	3 311 454,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	631010000	Өкеев (Финансы)	г. Өкеев (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
75	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (75)	Бумага формат А4 (75)	17 Тендер	Оспанов	1 900,00	1 742,36	3 311 454,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	111010000	Ториев (Финансы)	г. Ториев (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
76	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00002	Бумага для оффисной обработки	формат А4	Капито форматы А4 (76)	Бумага формат А4 (76)	17 Тендер	Оспанов	1 900,00	1 742,36	3 311 454,00	09 Сентябрь	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	271010000	Оспанов (Финансы)	г. Оспанов (Финансы)	30	УАБ (ДПЧРБ)
77	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	171214.500.00000	Карта	чертежный, формат А4	Карта «Астана» (77)	Карта «Астана» (77)	16 Запрос цен, открытый	Лист	8 130,00	31,23	253 899,90	02 Февраль	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	750000000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
78	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	12791.1.300.00001	Берга	буклетная, непроформатная	Классная программа Берга (78)	Берга для детей буклетная (78)	16 Запрос цен, открытый	Шува	632 900,00	3,74	2 303 427,20	03 Март	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	750000000	Сайтганов (Финансы)	г. Сайтганов (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
79	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	12791.1.300.00002	Наклейка	для календаря, из картона	Календарь «Астана» с наклейками (79)	Наклейки на календарь для детского календаря (79)	16 Запрос цен, открытый	Шува	170 000,00	4,02	715 500,00	03 Март	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	750000000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
80	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	111903.100.00000	Нить	волоконная, синтетическая	Нить «Ирис» синтетическая (80)	Нить «Ирис» синтетическая (80)	16 Запрос цен, открытый	Шува	163,00	1 156,07	181 910,41	03 Март	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	750000000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
81	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	119221.700.00002	Пласт	растворимый, из полипропилена	Ассортимент упаковки «Астана» (81)	Пластик по полипропилену для детей (81)	16 Запрос цен, открытый	Шува	110 000,00	20,52	2 299 252,00	03 Март	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	750000000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)
82	01	Закупка, не требующая фиксации цены	Текст	259529.000.00000	Панель монтажная	сменная	Ближний бизнес (82)	Панель сменная (82)	16 Запрос цен, открытый	Косыралиев	180,00	1 830,36	329 466,80	06 Август	Широкое форматное фотоувеличение	30	Широкоформатная печать	750000000	Аманжол (Финансы)	г. Аманжол (Финансы)	0	УАБ (ДПЧРБ)

1406	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Услуга	312124.200.000000	Услуги по техническому обслуживанию цифровых видеокамер и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию цифровых видеокамер и аналогового оборудования	Мультистр. рабочий центр-стабилизатор комплектиров. (1406)	Услуги по техническому обслуживанию оборудования для видеонаблюдения (1406)	16	Запрещено	Оплата услуги	1,00	267 857,14	267 857,14		01	Инварь	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	101000000	Светий.с.	г.Светий	0	УАД (ДЧФРС)
1407	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Услуга	312124.200.000000	Услуги по техническому обслуживанию цифровых видеокамер и аналогового оборудования	Услуги по техническому обслуживанию цифровых видеокамер и аналогового оборудования	Мультистр. рабочий центр-стабилизатор комплектиров. (1407)	Услуги по техническому обслуживанию оборудования для видеонаблюдения (1407)	16	Запрещено	Оплата услуги	1,00	267 857,14	267 857,14		01	Инварь	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	718000000	Асташ.к.	г.Асташа	0	УАД (ДЧФРС)
1408	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	129901.900.000002	Сачки	защитный	Жабничек левостай комбинезон, size 48 (кол. 2), материал: 100% хлопок, фасон: длинн. рукава, застежка: молния, тип: комбинезон "Умная кожа" (1408)	Сачки размерный номер 48 (кол.2), материал: 100% хлопок, фасон: длинн. рукава, застежка: молния, тип: комбинезон "Умная кожа" (1408)	16	Запрещено	Шука	1.500,00	1 419,64	2 120 460,00		01	Инварь	31.12.2024	Шерто кол койла куропи куропи	30 календарная дней с даты подписания договора	750000000	Аматов.к.	г.Аматовы	0	УАД (ДЧФРС)
1409	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Услуга	462012.900.000000	Услуги по аренде административных помещений	Услуги по аренде административных помещений	У-в.жидкая вода 1л (1409)	Аренда помещений (1409)	01	Инварь	Оплата услуги	1,00	2 137 500,00	2 137 500,00		02	Инварь	Каптур-Жеитовская	Инварь - Декабрь	421000000	Желицкий.к.	г.Желицкий	0	УАД (ДЧФРС)	
1410	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Услуга	462012.900.000000	Услуги по аренде административных помещений	Услуги по аренде административных помещений	№1 Каптур приточная вода 1л (1410)	Аренда помещений (1410)	01	Инварь	Оплата услуги	1,00	24 075 000,00	24 075 000,00		01	Инварь	Каптур-Жеитовская	Инварь - Декабрь	718000000	Асташ.к.	г.Асташа	0	УАД (ДЧФРС)	
1411	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Работа	420112.000.000000	Работы по исследованию земельных участков	Работы по исследованию земельных участков	Курьинская обфисная журнал (1411)	Работы по созданию СКЗ (1411)	17	Текстар	Работа	1,00	4 744 500,00	4 744 500,00		01	Инварь	Трутовье отпаша	Работа курсов базиса 45	45 календарная дней с даты подписания договора	301000000	Костый.к.	г.Костый	0	ДПТ
1412	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Работа	420112.000.000000	Работы по исследованию земельных участков	Работы по исследованию земельных участков	Курьинская обфисная журнал (1412)	Работы по созданию СКЗ (1412)	17	Текстар	Работа	1,00	6 950 900,00	6 950 900,00		01	Инварь	Трутовье отпаша	Работа курсов базиса 45	45 календарная дней с даты подписания договора	421000000	Желицкий.к.	г.Желицкий	0	ДПТ
1413	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Услуга	462012.900.000000	Услуги по аренде административных помещений	Услуги по аренде административных помещений	Фенеласка вода 1л (1413)	Аренда помещений (1413)	01	Инварь	Оплата услуги	1,00	Удешно (7 187 500)	Удешно (7 187 500)		12	Декабрь	Жеитовская	Декабрь	231000000	Атму.к.	г.Атму	0	УАД (ДЧФРС)	
1414	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Работа	410104.300.000007	Работы по оценке рыночной стоимости недвижимых объектов	Работы по оценке рыночной стоимости недвижимых объектов	Туркума оценка стоимости имущества (1414)	Работы по оценке рыночной стоимости недвижимых объектов (1414)	17	Текстар	Работа	1,00	12 966 741,96	12 966 741,96		02	Февраль	Шерто кол койла куропи куропи	30 календарная дней с даты подписания договора	750000000	Аматов.к.	г.Аматовы	0	УАД (ДЧФРС)	
1415	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Услуга	411003.000.000000	Услуги по управлению земельными участками	Услуги по управлению земельными участками	Газпаша/Инварь/Жеитовская (1415)	Услуги по управлению земельными участками (1415)	17	Текстар	Оплата услуги	1,00	1 963 533,33	1 963 533,33		05	Май	Шерто - Жеитовская	Инварь - Декабрь	421000000	Желицкий.к.	г.Желицкий	0	УАД (ДЧФРС)	
1416	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Услуга	462012.900.000000	Услуги по аренде административных помещений	Услуги по аренде административных помещений	Жаб.бури вода (1416)	Аренда помещений (1416)	01	Инварь	Оплата услуги	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00		01	Инварь	26.02.2024	мысли кося атласки	По 26.02.2024	750000000	Аматов.к.	г.Аматовы	0	УАД (ДЧФРС)
1417	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	262001.000.000007	Универсальная бумага и диски	статья 369 статьи 3	Карты без дисководов журнал (1417)	Универсальная бумага и диски (1417)	16	Запрещено	Шука	5,00	80 000,00	400 000,00		02	Февраль	Шерто кол койла куропи куропи	30 календарная дней с даты подписания договора	750000000	Аматов.к.	г.Аматовы	0	УАД (ДЧФРС)	
1418	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	262001.000.000007	Универсальная бумага и диски	статья 369 статьи 3	Карты без дисководов журнал (1418)	Универсальная бумага и диски (1418)	16	Запрещено	Шука	3,00	143 339,27	444 017,81		02	Февраль	Шерто кол койла куропи куропи	30 календарная дней с даты подписания договора	198200000	Костый.к.	г.Костый	0	УАД (ДЧФРС)	
1419	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	262001.000.000007	Универсальная бумага и диски	статья 369 статьи 3	Карты без дисководов журнал (1419)	Универсальная бумага и диски (1419)	16	Запрещено	Шука	8,00	107 500,00	800 000,00		02	Февраль	Шерто кол койла куропи куропи	30 календарная дней с даты подписания договора	718000000	Асташ.к.	г.Асташа	0	УАД (ДЧФРС)	
1420	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	262001.000.000007	Универсальная бумага и диски	статья 369 статьи 3	Карты без дисководов журнал (1420)	Универсальная бумага и диски (1420)	16	Запрещено	Шука	5,00	86 958,33	434 707,65		02	Февраль	Шерто кол койла куропи куропи	30 календарная дней с даты подписания договора	451000000	Аматов.к.	г.Усть-Каменгорск (ИЖЗ)	0	УАД (ДЧФРС)	
1421	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	262001.000.000007	Универсальная бумага и диски	статья 369 статьи 3	Карты без дисководов журнал (1421)	Универсальная бумага и диски (1421)	16	Запрещено	Шука	3,00	143 339,27	444 017,81		02	Февраль	Шерто кол койла куропи куропи	30 календарная дней с даты подписания договора	191000000	Костый.к.	г.Костый	0	УАД (ДЧФРС)	
1422	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1422)	Бюджет АИ-92 (1422)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	118100000	Аматов.к.	г.Аматовы	0	УАД (ДЧФРС)
1423	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1423)	Бюджет АИ-92 (1423)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	151000000	Аматов.к.	г.Аматовы	0	УАД (ДЧФРС)
1424	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1424)	Бюджет АИ-92 (1424)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	198200000	Костый.к.	г.Костый	0	УАД (ДЧФРС)
1425	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1425)	Бюджет АИ-92 (1425)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	131000000	Ташкентский.к.	г.Ташкентский	0	УАД (ДЧФРС)
1426	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1426)	Бюджет АИ-92 (1426)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	231000000	Атму.к.	г.Атму	0	УАД (ДЧФРС)
1427	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1427)	Бюджет АИ-92 (1427)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	271000000	Ора.с.	г.Уралск	0	УАД (ДЧФРС)
1428	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1428)	Бюджет АИ-92 (1428)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	311000000	Трип.к.	г.Трип (Финанс)	0	УАД (ДЧФРС)
1429	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1429)	Бюджет АИ-92 (1429)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	301000000	Костый.к.	г.Костый	0	УАД (ДЧФРС)
1430	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1430)	Бюджет АИ-92 (1430)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	418000000	Костый.к.	г.Костый	0	УАД (ДЧФРС)
1431	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1431)	Бюджет АИ-92 (1431)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	471000000	Атму.к.	г.Атму (Финанс)	0	УАД (ДЧФРС)
1432	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1432)	Бюджет АИ-92 (1432)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	700000000	Шоловет.с.	г.Шоловет	0	УАД (ДЧФРС)
1433	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1433)	Бюджет АИ-92 (1433)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	451000000	Пашмур.к.	г.Пашмур (Финанс)	0	УАД (ДЧФРС)
1434	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1434)	Бюджет АИ-92 (1434)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	591000000	Переставлен.с.	г.Переставлен (Финанс)	0	УАД (ДЧФРС)
1435	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1435)	Бюджет АИ-92 (1435)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	481000000	Аматов.к.	г.Усть-Каменгорск (Финанс)	0	УАД (ДЧФРС)
1436	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1436)	Бюджет АИ-92 (1436)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	101000000	Светий.с.	г.Светий (Финанс)	0	УАД (ДЧФРС)
1437	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1437)	Бюджет АИ-92 (1437)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	4.200	183,03	779 707,80		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	718000000	Асташ.к.	г.Асташа	0	УАД (ДЧФРС)
1438	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1438)	Бюджет АИ-92 (1438)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	751000000	Аматов.к.	г.Аматовы, Сайбузун.к. С. 49-ур	0	УАД (ДЧФРС)
1439	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1439)	Бюджет АИ-92 (1439)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	451000000	Костый.к.	г.Костый	0	УАД (ДЧФРС)
1440	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1440)	Бюджет АИ-92 (1440)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1,900	183,03	356 908,50		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	421000000	Желицкий.к.	г.Желицкий	0	УАД (ДЧФРС)
1441	01	Зачет, не подтверждающий фискальный год	Товар	191021.530.000001	Бюджет для животных с износными запасами	матрица АИ-92	Бюджет АИ-92 (1441)	Бюджет АИ-92 (1441)	16	Запрещено	Легт (рул. ж.)	1.900	183,03	274 546,00		05	Май	31.12.2024	мысли кося атласки	По 31.12.2024	401000000	Трипест.к.	г.Трипест (Финанс)		

1485	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2019.03.000000004	Освещение	для комплекта клавиатуры	Ара компьютер (1685)	Освещение люстра (1685)	16 Запрещенный	Шура	1,00	205 000,00	205 000,00		06 Июнь	Шереметьево	30 календарный	75000000	Аманжол	г.Аманжол	0	УАБ
1486	03 Закупка, не требующая финансового года	Услуга	002190.900.000000	Услуги по аренде помещений/принадлежности помещений	Услуги по аренде помещений/принадлежности помещений	Жилая бр/ваксы (1686)	Арочная люстра (1686)	05 30 здание	Осно услуга	1,00	1 064 287,71	1 064 287,71		06 Июнь	11.12.2024	30 календарный	75000000	Аманжол	г.Аманжол	0	УАБ
1487	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2020.03.0000001	Дисков	бумажный, перфоративный	Комплекты дисков/лент (1687)	Дисков материал для считывающего устройства (1687)	16 Запрещенный	Шура	2,00	72 000,00	144 000,00		06 Июнь	Шереметьево	30 календарный	4710000000	Аманжол	г.Аманжол	0	УАБ
1488	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000129	Системы автоматизированной обработки информации	для формирования и автоматизации управления петлевыми системами	Электронные класс журналы (1688)	Системы автоматизированной обработки информации (1688)	05 30 здание	Комплекс	1,00	995 535,71	995 535,71		08 Август	Шереметьево	45 календарный	7511000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1489	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000129	Системы автоматизированной обработки информации	для формирования и автоматизации управления петлевыми системами	Электронные класс журналы (1689)	Системы автоматизированной обработки информации (1689)	05 30 здание	Комплекс	1,00	995 535,71	995 535,71		08 Август	Шереметьево	45 календарный	7511000000	Каскель	г.Каскель	0	ДПТ
1490	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000129	Системы автоматизированной обработки информации	для формирования и автоматизации управления петлевыми системами	Электронные класс журналы (1690)	Системы автоматизированной обработки информации (1690)	05 30 здание	Комплекс	2,00	1 084 821,43	2 169 642,86		08 Август	Шереметьево	45 календарный	7900000000	Шымкент	г.Шымкент	0	ДПТ
1491	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000129	Системы автоматизированной обработки информации	для формирования и автоматизации управления петлевыми системами	Электронные класс журналы (1691)	Системы автоматизированной обработки информации (1691)	05 30 здание	Комплекс	1,00	1 084 821,43	1 084 821,43		08 Август	Шереметьево	45 календарный	9101000000	Костанай	г.Костанай	0	ДПТ
1492	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000129	Системы автоматизированной обработки информации	для формирования и автоматизации управления петлевыми системами	Электронные класс журналы (1692)	Системы автоматизированной обработки информации (1692)	05 30 здание	Комплекс	1,00	1 084 821,43	1 084 821,43		08 Август	Шереметьево	45 календарный	7100000000	Астана	г.Астана	0	ДПТ
1493	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000129	Системы автоматизированной обработки информации	для формирования и автоматизации управления петлевыми системами	Электронные класс журналы (1693)	Системы автоматизированной обработки информации (1693)	05 30 здание	Комплекс	1,00	1 084 821,43	1 084 821,43		08 Август	Шереметьево	45 календарный	8101000000	Петропавловск	г.Петропавловск	0	ДПТ
1494	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000129	Системы автоматизированной обработки информации	для формирования и автоматизации управления петлевыми системами	Электронные класс журналы (1694)	Системы автоматизированной обработки информации (1694)	05 30 здание	Комплекс	1,00	1 084 821,43	1 084 821,43		08 Август	Шереметьево	45 календарный	8110100000	Туркестан	г.Туркестан	0	ДПТ
1495	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000068	Файлер	сетевой	Железные шкафы, № 6А (1695)	Сетевые файлеры, № (1695)	16 Запрещенный	Шура	50,00	2 425,57	121 178,50		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1496	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	2399.900.000068	Файлер	сетевой	Железные шкафы, № 6А (1696)	Сетевые файлеры, № (1696)	16 Запрещенный	Шура	50,00	3 713,12	185 656,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1497	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	27521.700.000027	Кабель системный	для монитора	Драйверы Кабели L8 и L9 (1697)	Кабели Драйверы L8 и L9 (1697)	16 Запрещенный	Шура	100,00	3 856,16	383 616,00		11 Ноябрь	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1498	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	20492.700.000008	Наушники	стереослуховые	Наушники с микрофоном аудиотехника (1698)	Наушники с микрофоном в шее (1698)	16 Запрещенный	Шура	300,00	9 999,90	2 999 970,00			Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1499	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	20492.700.000008	Наушники	стереослуховые	Наушники с микрофоном аудиотехника (1699)	Наушники с микрофоном в шее (1699)	16 Запрещенный	Шура	30,00	18 740,90	562 407,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1500	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	20492.700.000008	Наушники	стереослуховые	Наушники с микрофоном аудиотехника (1700)	Наушники с микрофоном в шее (1700)	16 Запрещенный	Шура	120,00	16 025,75	1 920 090,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1501	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	20492.700.000008	Наушники	стереослуховые	Наушники с микрофоном аудиотехника (1701)	Наушники с микрофоном в шее (1701)	16 Запрещенный	Шура	60,00	6 947,57	414 862,30		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1502	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26201.000.000004	Клавиатуры	применения	USB перчатки (1702)	Клавиатура USB (1702)	16 Запрещенный	Шура	200,00	1 912,50	262 500,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1503	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26201.000.000004	Клавиатуры	применения	USB перчатки (1703)	Клавиатура USB (1703)	16 Запрещенный	Шура	200,00	3 062,50	612 500,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1504	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26201.000.000000	Клавиатуры	применения	Клавиатура беспроводная (1704)	Клавиатура беспроводная (1704)	16 Запрещенный	Комплекс	150,00	5 512,49	796 873,50		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1505	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	27521.700.000004	Кабель системный	тип HDMI	Кабель HDMI - 1m (1705)	Кабель HDMI - 1m (1705)	16 Запрещенный	Шура	25,00	3 839,28	95 982,20		11 Ноябрь	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1506	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26200.900.000001	Кабель системный	тип USB-C/B	SATA USB адаптер (1706)	Переходник SATA USB (1706)	16 Запрещенный	Шура	5,00	4 376,00	21 875,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1507	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26200.900.000008	Адаптеры	рейсы USB, RJ45	Переходник RJ45 USB (1707)	Переходник RJ45 USB (1707)	16 Запрещенный	Шура	40,00	5 445,70	217 748,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1508	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26200.900.000010	Блок питания	для компьютера	Блок питания 80W (1708)	Блок питания 80W (1708)	16 Запрещенный	Шура	5,00	61 250,00	306 250,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1509	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	21975.900.000000	Холдере (штатив)	кабельный, из нержавеющей стальной стали	Кабельные держатели (1709)	Защитный кабельный держатель (1709)	16 Запрещенный	Шура	20,00	3 574,42	71 428,40		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1510	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	27521.400.000001	Крепления	для монитора	Таблетки крепления монитора (1710)	Крепления для монитора (1710)	16 Запрещенный	Шура	15,00	11 975,00	178 125,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1511	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	25929.910.000009	Крепления	для крепления видеонаблюдения	Кабельные крепления (1711)	Крепления настенные (1711)	16 Запрещенный	Шура	32,00	11 975,00	380 900,00			Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1512	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	27501.990.000000	Аккумуляторы	тип NiMH, напряжение 12 В, емкость 3000 мАч, стандартный	ИИИ тип ИИИ тип (1712)	Аккумуляторы для ИИИ (1712)	16 Запрещенный	Шура	100,00	7 408,44	740 844,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1513	03 Закупка, не требующая финансового года	Услуга	081443.000.000000	Услуги по реализации рекламы в электронных средствах массовой информации	Услуги по реализации рекламы в электронных средствах массовой информации	Компьютерная графика (1713)	Рекомендации по формированию образовательного материала (1713)	16 Запрещенный	Осно услуга	1,00	9 750 000,00	9 750 000,00		06 Июнь	2024 август	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДМ
1514	03 Закупка, не требующая финансового года	Услуга	082000.000.000001	Услуги по предоставлению линейки на право пользования радиочастотными ресурсами	Услуги по предоставлению линейки на право пользования радиочастотными ресурсами	Компьютерная графика (1714)	Услуги по предоставлению информации на право пользования радиочастотными ресурсами (1714)	05 30 здание	Осно услуга	1,00	13 271 852,00	13 271 852,00		06 Июнь	30.11.2024	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДПТ
1515	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26211.000.000005	Счетчик тепла	электрический	Типы счетчиков (1715)	Счетчик тепла (1715)	16 Запрещенный	Шура	1,00	400 000,00	400 000,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	4310000000	Кокшетау	г.Кокшетау	0	УАБ
1516	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26211.000.000005	Счетчик тепла	электрический	Типы счетчиков (1716)	Счетчик тепла (1716)	16 Запрещенный	Шура	1,00	400 000,00	400 000,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	6210000000	Жезказган	г.Жезказган	0	УАБ
1517	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26211.000.000011	Детектор тепла	электрический, профессиональный	Типы детекторов (1717)	Детектор тепла (1717)	16 Запрещенный	Шура	1,00	18 928,57	18 928,57		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	8110100000	Туркестан	г.Туркестан	0	УАБ
1518	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	26211.000.000011	Детектор тепла	электрический, профессиональный	Типы детекторов (1718)	Детектор тепла (1718)	16 Запрещенный	Шура	1,00	18 928,57	18 928,57		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	8130100000	Жезказган	г.Жезказган	0	УАБ
1519	03 Закупка, не требующая финансового года	Работа	029000.100.000001	Работа по ремонту электронных средств измерения	Работа по ремонту электронных средств измерения	Анализ электронных средств измерения (1719)	Работа по ремонту электронных средств измерения (1719)	16 Запрещенный	Работа	1,00	429 000,00	429 000,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7511000000	Сайраулы	г.Сайраулы	0	УАБ
1520	03 Закупка, не требующая финансового года	Работа	029011.000.000001	Работа по установке/запуску/наладке/обслуживанию систем измерения	Работа по установке/запуску/наладке/обслуживанию систем измерения	Датчики температуры (1720)	Работа по установке/запуску/наладке/обслуживанию систем измерения (1720)	16 Запрещенный	Работа	1,00	649 600,00	649 600,00		10 Октябрь	30.11.2024	30 календарный	1110100000	Кокшетау	г.Кокшетау	0	УАБ
1521	03 Закупка, не требующая финансового года	Работа	01221.910.000002	Работа по текущему ремонту оборудования	Работа по текущему ремонту оборудования	Датчики температуры (1721)	Работа по текущему ремонту оборудования (1721)	16 Запрещенный	Работа	1,00	321 428,57	321 428,57		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	УАБ
1522	03 Закупка, не требующая финансового года	Услуга	011100.000.000000	Услуги по реализации рекламы в интернете	Услуги по реализации рекламы в интернете	Интернет-реклама (1722)	Услуги по реализации рекламы в интернете (1722)	17 Товар	Осно услуга	1,00	70 000 000,00	70 000 000,00		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	ДМ
1523	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	17214.500.000002	Бумаж для офисного оборудования	формат А4	Карты формата А4 (1723)	Бумаж формата А4 (1723)	17 Товар	Осно услуга	3 000,00	1 742,86	5 228 980,00		09 Сентябрь	Шереметьево	30 календарный	7100000000	Астана	г.Астана	30	УАБ
1524	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	17214.500.000002	Бумаж для офисного оборудования	формат А4	Карты формата А4 (1724)	Бумаж формата А4 (1724)	17 Товар	Осно услуга	7 000,00	1 742,86	2 929 962,00		09 Сентябрь	Шереметьево	30 календарный	9101000000	Костанай	г.Костанай	0	УАБ
1525	03 Закупка, не требующая финансового года	Товар	17214.500.000002	Бумаж для офисного оборудования	формат А4	Карты формата А4 (1725)	Бумаж формата А4 (1725)	17 Товар	Осно услуга	450,00	1 742,86	784 287,00		09 Сентябрь	Шереметьево	30 календарный	1110100000	Аманжол	г.Аманжол	30	УАБ
1526	03 Закупка, не требующая финансового года	Работа	01221.910.000002	Работа по текущему ремонту оборудования	Работа по текущему ремонту оборудования	Датчики температуры (1726)	Работа по текущему ремонту оборудования (1726)	16 Запрещенный	Работа	1,00	1 730 357,14	1 730 357,14		07 Июль	Шереметьево	30 календарный	7500000000	Аманжол	г.Аманжол	0	УАБ

1840	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	38212.000.000001	Услуги по установке осветительных приборов	Услуги по установке осветительных приборов	Музыкальные аппараты бытового назначения	Услуги по установке осветительных приборов	16 Запрос цен (открытый аукцион)	Одна услуга	1,00	902.000,00	902.000,00			08 Август	31.12.2024	31.12.2024	79000000	Алиева К.	Алиева К.	0	УАД (ДЧРПС)
1841	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	31001.1.000.000003	Кресло	офисное, кресло металлическое, обивка из ткани, регулируемое	КСЗД (материальное кресло) (1849)	Кресло рабочее ДЭД(1849)	17 Товар	Шура	200,00	74.631,02	19.408.819,20			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	79000000	Алиева К.	Алиева К.	30	УАД (ДЧРПС)
1850	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	31001.1.000.000005	Кресло	офисное, кресло металлическое, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Базовые кресла (1850)	Кресло офисное (1850)	17 Товар	Шура	2,00	106.280,00	212.560,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1851	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	31001.1.000.000005	Кресло	офисное, кресло металлическое, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Базовые кресла (1851)	Кресло офисное (1851)	17 Товар	Шура	5,00	97.767,85	488.839,25			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1852	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	31001.1.000.000005	Кресло	офисное, кресло металлическое, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Компьютерные кресла (1852)	Кресло рабочее (1852)	17 Товар	Шура	54,00	74.631,02	2.577.953,28			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1853	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	31001.1.000.000003	Кресло	офисное, кресло металлическое, обивка из ткани, регулируемое	Клиентские кресла (1853)	Кресло клиентские (1853)	17 Товар	Шура	80,00	57.932,85	4.991.428,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1854	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	31001.1.700.000000	Диван	офисный, кресло металлическое, обивка из ткани, трансформируемый	Модульный диван 1 (1854)	Модульный диван 1 (1854)	17 Товар	Шура	3,00	453.131,02	1.359.401,76			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1855	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	31000.1.700.000000	Диван	офисный, кресло металлическое, обивка из ткани, трансформируемый	Модульный диван 5 (1855)	Модульный диван 5 (1855)	17 Товар	Шура	1,00	1.136.009,28	1.136.009,28			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1856	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	31000.1.700.000000	Диван	офисный, кресло металлическое, обивка из ткани, трансформируемый	Модульный диван 7 (1856)	Модульный диван 7 (1856)	17 Товар	Шура	4,00	306.366,07	1.225.464,28			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1857	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	119224.902.000006	Дуф	логотипный, из ткани, с аппликацией	Мешки-кендыманы (1857)	Дуф из ткани, с аппликацией (1857)	17 Товар	Шура	4,00	146.797,85	587.071,40			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1858	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	11001.1.700.000000	Диван	офисный, кресло металлическое, обивка из ткани, трансформируемый	Металлический диван (1858)	Диван 1-типовый обивкой (1858)	17 Товар	Шура	3,00	427.660,71	1.282.982,13			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1859	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	10112.530.000000	Стол	деревянный, компьютерный	Кресло эргономичное (1859)	Стол для кресла (1859)	17 Товар	Шура	2,00	345.535,71	691.071,42			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1860	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	10101.1.000.000000	Стол	деревянный, прогулочный	Журнальный стол (1860)	Журнальный стол (1860)	17 Товар	Шура	2,00	111.607,14	223.214,28			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Тарак С.	Тарак С.	30	УАД (ДЧРПС)
1861	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	27252.1.300.000011	Стакан	из пластика, одноразовый	Стакан одноразовый (1861)	Стакан из пластика, одноразовый (1861)	16 Запрос цен (открытый аукцион)	Шура	130.000,00	5,00	750.000,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	79000000	Алиева К.	Алиева К.	0	УАД (ДЧРПС)
1862	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28292.2.300.000021	Система автоматического пожаротушения	тип простое	Автоматы для отсекания пожаротушения (система пожаротушения) (1862)	Оборудование системы автоматического пожаротушения (система пожаротушения) (1862)	17 Товар	Комплект	1,00	1.085.294,64	1.085.294,64			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Шамоев К.	Шамоев К.	0	ДБ
1863	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28292.2.300.000021	Система автоматического пожаротушения	тип простое	Автоматы для отсекания пожаротушения (система пожаротушения) (1863)	Оборудование системы автоматического пожаротушения (система пожаротушения) (1863)	17 Товар	Комплект	1,00	1.035.062,50	1.035.062,50			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	910100000	Петрова И. С. (Финансы)	Петрова И. С. (Финансы)	0	ДБ
1864	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28292.2.300.000021	Система автоматического пожаротушения	тип простое	Автоматы для отсекания пожаротушения (система пожаротушения) (1864)	Оборудование системы автоматического пожаротушения (система пожаротушения) (1864)	17 Товар	Комплект	1,00	1.035.062,50	1.035.062,50			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	471010000	Агуев Ф. (Финансы)	Агуев Ф. (Финансы)	0	ДБ
1865	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28292.2.300.000021	Система автоматического пожаротушения	тип простое	Автоматы для отсекания пожаротушения (система пожаротушения) (1865)	Оборудование системы автоматического пожаротушения (система пожаротушения) (1865)	17 Товар	Комплект	1,00	1.085.294,64	1.085.294,64			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Карыев М. (Финансы)	0	ДБ
1866	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28292.2.300.000021	Система автоматического пожаротушения	тип простое	Автоматы для отсекания пожаротушения (система пожаротушения) (1866)	Оборудование системы автоматического пожаротушения (система пожаротушения) (1866)	17 Товар	Комплект	1,00	1.085.294,64	1.085.294,64			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	910100000	Пашарев Ф. (Финансы)	Пашарев Ф. (Финансы)	0	ДБ
1867	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	76010.000.000003	Услуги консультационного характера	Консультационные услуги по разработке и внедрению системы мониторинга теплоэнергетики и информатизации бухгалтерии (1867)	Аналитика теплоснабжения и информатизация учета	Консультационные услуги в области предоставления информации теплоэнергетики и информатизации бухгалтерии (1867)	17 Товар	Одна услуга	1,00	22.002.400,00	22.002.400,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБА
1868	05 Закупка, не требующая финансового плана	Работа	31111.000.000000	Работа по ремонту/реконструкции металлической кровли	Металлическая кровля (1868)	Демонтаж кровли (1868)	Демонтаж кровли (1868)	16 Запрос цен (открытый аукцион)	Работа	1,00	90.000,00	90.000,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБА
1869	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	70210.000.000000	Услуги по организации процесса РР мероприятий	Услуги по организации процесса РР мероприятий	РР и мероприятие (1869)	Услуги по организации процесса РР мероприятий (1869)	16 Запрос цен (открытый аукцион)	Одна услуга	1,00	Условно (14.007.424,00)	Условно (14.007.424,00)			12 Декабрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиев И. А. (Финансы)	0	ЮС
1870	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	80202.2.000.000000	Услуги по оформлению административных документов	Услуги по оформлению административных документов	Техническое задание на услуги	Услуги по оформлению административных документов (1870)	16 Запрос цен (открытый аукцион)	Одна услуга	1,00	Условно (509.285,71)	Условно (509.285,71)			12 Декабрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Алиева К.	Алиева К.	0	УАД (ДЧРПС)
1871	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	80202.2.000.000000	Услуги по оформлению административных документов	Услуги по оформлению административных документов	Техническое задание на услуги	Услуги по оформлению административных документов (1871)	16 Запрос цен (открытый аукцион)	Одна услуга	1,00	Условно (9.442.971,43)	Условно (9.442.971,43)			12 Декабрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	УАД (ДЧРПС)
1872	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	81100.000.000000	Услуги по поддержанию технической готовности и профилактике аварийности	Услуги по поддержанию технической готовности и профилактике аварийности	Техническое задание на услуги	Услуги по поддержанию технической готовности и профилактике аварийности (1872)	17 Товар	Одна услуга	1,00	Условно (1.964.285,71)	Условно (1.964.285,71)			12 Декабрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	УАД (ДЧРПС)
1873	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	81101.1.150.000000	Услуги "Безопасный вывоз"	Услуги по предоставлению информационного сопровождения для вывоза из мест вывоза объектов	Услуги по вывозу отходов	Услуги по предоставлению информационного сопровождения для вывоза из мест вывоза объектов (1873)	17 Товар	Одна услуга	1,00	17.209.266,21	17.209.266,21			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБА
1874	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	81101.1.150.000000	Услуги "Безопасный вывоз"	Услуги по предоставлению информационного сопровождения для вывоза из мест вывоза объектов	Услуги по вывозу отходов	Услуги по предоставлению информационного сопровождения для вывоза из мест вывоза объектов (1874)	17 Товар	Одна услуга	1,00	16.382.576,92	16.382.576,92			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБА
1875	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	81101.1.150.000000	Услуги "Безопасный вывоз"	Услуги по предоставлению информационного сопровождения для вывоза из мест вывоза объектов	Услуги по вывозу отходов	Услуги по предоставлению информационного сопровождения для вывоза из мест вывоза объектов (1875)	17 Товар	Одна услуга	1,00	23.442.378,89	23.442.378,89			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБА
1876	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	81103.000.000000	Услуги по подбору персонала	Услуги по подбору персонала	Услуги по подбору персонала	Услуги по подбору персонала (1876)	17 Товар	Одна услуга	1,00	10.055.012,50	10.055.012,50			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБА
1877	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	81201.1.000.000000	Услуги по предоставлению информации о состоянии окружающей среды	Услуги по предоставлению информации о состоянии окружающей среды	Услуги по предоставлению информации о состоянии окружающей среды	Услуги по предоставлению информации о состоянии окружающей среды (1877)	17 Товар	Одна услуга	1,00	Условно (43.521.979,70)	Условно (43.521.979,70)			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБА
1878	05 Закупка, не требующая финансового плана	Услуга	82050.000.000000	Услуги по предоставлению доступа к информации	Услуги по предоставлению доступа к информации	Услуги по предоставлению доступа к информации	Услуги по предоставлению доступа к информации (1878)	16 Запрос цен (открытый аукцион)	Одна услуга	1,00	15.277.900,00	15.277.900,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБА
1879	05 Закупка, не требующая финансового плана	Работа	82050.000.000000	Компьютерные работы в сфере информационных технологий	Компьютерные работы в сфере информационных технологий	Компьютерные работы в сфере информационных технологий	Компьютерные работы в сфере информационных технологий (1879)	17 Товар	Работа	1,00	321.521.160,71	321.521.160,71			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБТ
1880	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28210.1.000.000021	Исторические фотографии	Исторические фотографии	Исторические фотографии	Исторические фотографии (1880)	17 Товар	Шура	54,00	352.678,57	11.991.071,41			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБТ
1881	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28202.1.000.000003	Торговые информационные системы	Торговые информационные системы	Торговые информационные системы	Торговые информационные системы (1881)	17 Товар	Шура	2,00	6.906.923,21	13.813.846,43			10 Октябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБТ
1882	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28202.1.000.000007	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный (1882)	17 Товар	Шура	254,00	81.564,11	19.086.001,04			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБТ
1883	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28202.1.000.000012	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный (1883)	17 Товар	Шура	65,00	153.306,96	9.964.952,60			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБТ
1884	05 Закупка, не требующая финансового плана	Товар	28202.1.000.000017	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный	Амперметр телефонный (1884)	17 Товар	Шура	164,00	281.540,00	4.591.440,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	790000000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБТ
1885	05 Закупка, не требующая финансового плана	Работа	82011.2.000.000000	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков (1885)	17 Товар	Работа	1,00	3.571.428,57	3.571.428,57			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Калиева К.	Калиева К.	0	ДБТ
1886	05 Закупка, не требующая финансового плана	Работа	82011.2.000.000000	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков (1886)	17 Товар	Работа	1,00	1.200.000,00	1.200.000,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Алиева К.	Алиева К.	0	ДБТ
1887	05 Закупка, не требующая финансового плана	Работа	82011.2.000.000000	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков	Работа по освоению ливневых стоков (1887)	17 Товар	Работа	1,00	2.700.000,00	2.700.000,00			09 Сентябрь	31.12.2024	31.12.2024	110100000	Калиева К.	Калиева К.	0	ДБТ
1888																						

1890	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	90022.000.00000	Услуги по обеспечению участия в мероприятии	Оплата взноса и другие расходы на участие в мероприятии (банкеты, конференции, выставки, форумы, семинары и другие расходы связанные с таким мероприятием)	Информация команды контактного сотрудника (бухгалтерский документ) (1996)	Услуги по обеспечению участия в мероприятии (бухгалтерский документ) (1996)	05.30.0100.0000	0	0	0	09.06.2024	11.12.2024	выплата осязательная	08.11.2024	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДПЧРД		
1891	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	25123.000.00000	Металлоконструкции	металлика	Лампы металлы осветительные	Металлоконструкции	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	1 700 000,00	1 700 000,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	30100000	Костяев к. (Финансы)	г.Костяев (Финансы)	0	УАД (ДПЧРД)	
1892	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	41520.300.00002	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами (лампами)	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами (лампами)	Монтаж/демонтаж осветительной арматуры (бухгалтерский документ) (1992)	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами (1992)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	2 078 700,00	2 078 700,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	35100000	Панкратов к. (Финансы)	г.Панкратов (Финансы)	0	УАД (ДПЧРД)	
1893	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	43750.200.00002	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами	Монтаж/демонтаж осветительной арматуры (бухгалтерский документ) (1992)	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами (1992)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	337 000,00	337 000,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	35230000	Байбурт к. (ФОИ)	г.Лезбурт (ФОИ)	0	УАД (ДПЧРД)	
1894	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	30054.300.00005	Панель, светодиодная	для светодиодных переносных	Искусственные панели (1994)	Панель светодиодная (1994)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	250 000,00	250 000,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	35100000	Панкратов к. (Финансы)	г.Панкратов (Финансы)	0	УАД (ДПЧРД)	
1895	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	30054.300.00005	Панель, светодиодная	для светодиодных переносных	Искусственные панели (1995)	Панель светодиодная (1995)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	250 000,00	250 000,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	35220000	Байбурт к. (ФОИ)	г.Лезбурт (ФОИ)	0	УАД (ДПЧРД)	
1896	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	30054.300.00005	Панель, светодиодная	для светодиодных переносных	Искусственные панели (1996)	Панель светодиодная (1996)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	250 000,00	250 000,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	19521000	Каскаев к. (Финансы)	г.Каскаев (Финансы)	0	УАД (ДПЧРД)	
1897	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	25123.000.00000	Сетка	информационная, навигация	Сеточные материалы (1997)	Сетка-осветительная (1997)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	190 000,00	190 000,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	35100000	Панкратов к. (Финансы)	г.Панкратов (Финансы)	0	УАД (ДПЧРД)	
1898	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	25123.000.00000	Сетка	информационная, навигация	Сеточные материалы (1998)	Сетка-осветительная (1998)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	190 000,00	190 000,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	35220000	Байбурт к. (ФОИ)	г.Лезбурт (ФОИ)	0	УАД (ДПЧРД)	
1899	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	01000.300.00000	Работа по текущему ремонту зданий (субъектной собственности)	Работа по текущему ремонту зданий (субъектной собственности)	Уход за объектами культуры (1999)	Работа по ремонту помещений (1999)	17. Текущий ремонт	1,00	5 801 800,89	5 801 800,89	10.09.2024	Работа	1 кв. метр	30 кассовый документ	30 кассовый документ	10362000	Аман к. (ФОИ)	г.Аман (ФОИ)	0	УАД (ДПЧРД)	
1900	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	42322.130.00000	Работа по текущему ремонту сетей электроснабжения помещений в здании	Работа по текущему ремонту сетей электроснабжения помещений в здании	Жизнь в объектах культуры (1998)	Работа по ремонту сетей электроснабжения (1998)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	7 202 100,00	7 202 100,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	УАД (ДПЧРД)	
1901	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	27201.900.00003	Вагонетка	тип ААА	Вагонетки (1901)	Вагонетка (1901)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	4 870,00	853,57	2 419 100,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДПТ
1902	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	27201.900.00004	Вагонетка	тип АА	Вагонетки (1902)	Вагонетка (1902)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	3 000,00	535,71	1 407 130,00	10.09.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДПТ
1903	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	90300.000.00001	Услуги по обеспечению доступа в информационные ресурсы	Услуги по обеспечению доступа в информационные ресурсы (лицензия на использование, обучение персонала и пр.)	Услуги, связанные с деятельностью в сфере культуры (1900)	Доступ в информационные ресурсы (лицензия на использование, обучение персонала и пр.) (1900)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	107 142,86	107 142,86	10.09.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	Октябрь-Декабрь	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДПТ		
1904	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	91452.000.00000	Услуги по развитию рекламы	Услуги по развитию рекламной кампании в газетных изданиях	Услуги, связанные с деятельностью в сфере культуры (1906)	Услуги по развитию рекламной кампании в газетных изданиях (1906)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	19 761 000,00	19 761 000,00	10.09.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	31.12.2024	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДМ		
1905	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	42301.000.00000	Услуги по организации профессиональной съёмки видео- и фотоматериала	Услуги по организации профессиональной съёмки видео- и фотоматериала (лицензия на использование, обучение персонала и пр.)	Услуги, связанные с деятельностью в сфере культуры (1905)	Услуги по организации профессиональной съёмки видео- и фотоматериала (лицензия на использование, обучение персонала и пр.) (1905)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	17 350 000,00	17 350 000,00	10.09.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	31.12.2024	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДМ		
1906	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	71209.000.00001	Услуги по оказанию информационных услуг	Консультационные услуги	Государственные услуги (1906)	Услуги по оказанию информационных услуг (1906)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	140 000,00	140 000,00	10.09.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	31.12.2024	15100000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	УАД (ДПЧРД)		
1907	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	26294.300.00002	Колпачок (защитный)	защитный, длина не превышает до 50 мм	Колпачки (защитные) (1907)	Колпачок (защитный) (1907)	16. Запчасти осветительной арматуры	6,00	356 720,00	2 140 320,00	11.11.2024	Штучно	6 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	10100000	Сеней к.	г.Сеней	0	УАД (ДПЧРД)	
1908	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	26294.300.00002	Колпачок (защитный)	защитный, длина не превышает до 50 мм	Колпачки (защитные) (1908)	Колпачок (защитный) (1908)	16. Запчасти осветительной арматуры	3,00	356 720,00	1 070 160,00	11.11.2024	Штучно	3 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	10362000	Аман к. (ФОИ)	г.Аман (ФОИ)	0	УАД (ДПЧРД)	
1909	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	26294.300.00003	Колпачок	защитный, колпачки, диаметр от 60 до 100 мм	Колпачки (защитные) (1909)	Колпачок (защитный), колпачки, диаметр от 60 до 100 мм (1909)	16. Запчасти осветительной арматуры	2,00	1 176 000,00	2 352 000,00	11.11.2024	Штучно	2 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	10100000	Сеней к.	г.Сеней	0	УАД (ДПЧРД)	
1910	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	26294.300.00003	Колпачок	защитный, колпачки, диаметр от 60 до 100 мм	Колпачки (защитные) (1910)	Колпачок (защитный), колпачки, диаметр от 60 до 100 мм (1910)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	980 000,00	980 000,00	11.11.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	10100000	Сеней к.	г.Сеней	0	УАД (ДПЧРД)	
1911	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	42322.130.00000	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами в здании	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами в здании	Колпачки (защитные) (1911)	Работа по демонтажу осветительного оборудования (1911)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	390 000,00	390 000,00	11.11.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	35100000	Курганская к. (Финансы)	г.Курганская (Финансы)	0	УАД (ДПЧРД)	
1912	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	42110.400.00002	Работа по устройству (монтажу) сетей электроснабжения помещений в здании	Работа по устройству (монтажу) сетей электроснабжения помещений в здании	Уход за объектами культуры (1912)	Работа по устройству (монтажу) сетей электроснабжения помещений в здании (1912)	17. Текущий ремонт	1,00	33 529 444,51	33 529 444,51	10.09.2024	Работа	1 кв. метр	30 кассовый документ	30 кассовый документ	71000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДБ	
1913	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	42110.400.00001	Работа по устройству (монтажу) сетей электроснабжения помещений в здании	Работа по устройству (монтажу) сетей электроснабжения помещений в здании	Уход за объектами культуры (1913)	Работа по устройству (монтажу) сетей электроснабжения помещений в здании (1913)	17. Текущий ремонт	1,00	15 483 530,00	15 483 530,00	10.09.2024	Работа	1 кв. метр	30 кассовый документ	30 кассовый документ	71000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДБ	
1914	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Работа	42309.000.00000	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования и инструментов, предназначенного для работы с осветительными элементами	Аманжол к. (ФОИ) (1914)	Работа по установке/демонтажу осветительного оборудования (1914)	16. Запчасти осветительной арматуры	1,00	156 200,00	156 200,00	11.11.2024	Штучно	1 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДМ	
1915	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Товар	12999.000.00003	Предметы сувенирные	подарочная	Колодки сувенирные (1915)	Предметы сувенирные (1915)	16. Запчасти осветительной арматуры	400,00	14 200,00	9 720 000,00	10.09.2024	Штучно	400 шт	30 кассовый документ	30 кассовый документ	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ЕК	
1916	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	819900.000.00000	Услуги по оказанию информационных услуг	Услуги по оказанию информационных услуг в сфере культуры (лицензия на использование, обучение персонала и пр.)	Услуги, связанные с деятельностью в сфере культуры (1916)	Услуги по оказанию информационных услуг в сфере культуры (лицензия на использование, обучение персонала и пр.) (1916)	05.30.0100.0000	1,00	5 361 400,00	5 361 400,00	10.09.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	31.12.2024	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ЕК		
1917	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	61101.120.00000	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента	Услуги, связанные с деятельностью в сфере культуры (1917)	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента (1917)	17. Текущий ремонт	1,00	16 513 253,33	16 513 253,33	11.11.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	31.12.2024	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДРО		
1918	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	61101.120.00000	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента	Услуги, связанные с деятельностью в сфере культуры (1918)	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента (1918)	17. Текущий ремонт	1,00	17 309 407,77	17 309 407,77	11.11.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	31.12.2024	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДРО		
1919	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	61101.120.00000	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента	Услуги, связанные с деятельностью в сфере культуры (1919)	Услуги по предоставлению телефонных номеров для звонков из сети мобильного абонента (1919)	17. Текущий ремонт	1,00	17 200 209,82	17 200 209,82	11.11.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	31.12.2024	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДРО		
1920	05. Увелич. кв. помещений фанатский тиз	Услуга	61109.000.00000	Услуги по выдаче билетов на спектакли театральными организациями	Услуги по выдаче билетов на спектакли театральными организациями	Услуги, связанные с деятельностью в сфере культуры (1920)	Услуги по выдаче билетов на спектакли театральными организациями (1920)	17. Текущий ремонт	1,00	11 270 014,29	11 270 014,29	11.11.2024	Оплата услуги	1 кв. метр	31.12.2024	75000000	Аманжол к.	г.Аманжол	0	ДРО		